da qz q patitur ppter alium non decet vt deseratur ab illo. tertia qz nō decet philosophiam derelinquere innocentem Boetius autem fuit philosophia alūnus ipse patiebatur iurias pp philosophiā. ⁊ fuit inocēs q̄ tē. (C) Nota fm Duguitionem lacefso. i. cum desiderio lacero vel vxo. vel in iurias affligo.

(C) Nōne apud veteres quoqz. Dic phia pbat psecutionem sapientum a vulgaribus nō esse nouam. ⁊ hoc pmo pbat exēplis antiquis. scōo magis modernis. tertio ostēdit quid sit faciendū p̄ra iustus vulgarium. scōa ibi (De si nec) tertia ibi (Qui si quando p̄ra) pmo dicit. Bene dixi q persectio sapientum a vulgaribus ⁊ a malis nō est noua. Nōne apud veteres ante etatē nostri platonis nos phia. sepe certauimus magnum certamen cū temeritate stulticie. i. cū stultis ⁊ temerarijs boibus: eodēqz platonē vintē te magister eius Socrates iuste pmeruit victoziam mortis me sibi astante: cuius socratis. hereditatem. i. scientiam hereditarie relictam suis discipulis eius epircureū vulgus ⁊ stoicū ⁊ ceteri molirentur. i. labozarent. ire rapuz. i. rapere. vnuqzqz p sua parte ⁊ cuz ipsi traberēt me phia i pte pde me reclamantez. i. tradicēt qz p ⁊ remanēt. ipsi dicitur runt vltzē meam quā texerā meis manibus. qz p ⁊ arre-

ptis. i. ablatiis pñiculis abierunt credentes me totam sibi
cessisse. q. in istis videbant. i. apparuerunt quendam vesti-
giam nisi habitus. i. prudentia. i. prudentia vulgaris. rata opi-
nata. ipsos meos esse familiares. i. meos discipulos ratione
sapientie. puerit nonnullos eoz. i. aliquos errore. i. psecutioe
ppbane multitudinis. i. indocti vulgi. sicut vulgares solēt
pertere doctos.

¶ Nota q. ante
tempus Plato
nis multi sapien-
tes perfecti fue-
runt a vulgarib⁹
et tēpore Platōis
socrates magi ei⁹
interyt. ppter su-
am sapientia. Nā
ipse cognouit sua
sapientia esse vnū
deum: alios autē
colentes ples de-
os fardauit qd p-
cipiens dux atbe-
nensis nomine
Ane⁹ coegit ipm
bibere venenū in
nomine vnus dei
et nihil sibi nocuit
postea coegit ips
bibere venenum
nomine pluriū deoz et iteryt. ¶ Nota. mortuo Socrate
discipuli sui q scientia Socratis tanq hereditaria sibi yē
dicabant inceptit dissentire in quo magister eozum So-
crates posuisset sūm bonum. quidam. n. eozum discipu-
lozum dicti epicuri dicebant ipsum posuisse sūm bonū
in voluptatibus. Alij scilicet stocici dicebant q. in virtutibus.
et quilibet eozum p defensione sue opinionis rapuit aucto-
ritates pbie. ipsas extorze exponēdo ppter qd philosophia
dicat illud reclamare. et sic male exponēdo sciderunt ve-
stes pbie et particulas abstulerunt. et quis nō eēt veri phi-
qui tamen videbant eē multi eoz a vulgarib⁹ occisi sunt.
¶ Et si nec anaxagore fugam. Dic philosophia probat per-
fectionem Sapientum exemplis magis modernis dicēs
O Boeti si nō nouisti fugam Anaxagore. nec venenū So-
cratis. Nec tormenta genonis quoniam ista sunt peregrina
idest extranea et aliena. cum tu potuisti scire cāios idest pse-
cutionem cany. ac Senecas ac Soranos idest sequaces so-
ran. quozum memoria nō eēt peruetusta idest valde anti-
qua. nec incelebris idest nō sine gloria. quos viros. nihil ali-
ud detrahit in cladem idest in mortem nisi qd instituti idest
informati nostris morib⁹ ipse videbatur dissimilimi studi-
li impobozum. ita qd nihil est ipse nō est. cā. tu admire-
re idest debeas admirari si in hoc salo vite idest amaritu-
dine. nos sapientes agitemur. idest vexemur. pcellis idest
aduersitatibus malozum circūstantibus. quibus nobis sa-
pientibus maxime ppositum est idest intentio displicere
pessimis. quozum malozū et si sit numerosus exercitus tam-
men est spernendus quoniam nullo duce supple ratiois re-
gitur. sed tantum rapitur errore limpbante idest precipitā
te eoz ad modū limpb. temere idest stulte ac passis idest
ybiq. ¶ Nō q. Anaxagoras stulticia boius solē p deo co-
lētiū rephēdit. dicēs solē nō eē deū s; lapadē ardēt. pp qd
re iudicat⁹ et i fugā p pulsus. qd dicit pbis Anaxagore fugā.
¶ Nō dicit socratis venenū d qd cā. ē. s. q veneno. Sicut geno-
mita torzēta rōne sue sapie sustinuit. Nō q. cany. Seneca
sozan⁹ fuerit nobiles romāi et morib⁹ pbie instructi pp qd ite-
rieryt. Un Zanq dicebant mutatores a magro canio. Sicut

Soran⁹ dicit a Sorāo q fuit poeta et ei⁹ pcedes ab eo adēnā-
tur. ¶ Nota de Seneca dicit Boeti⁹ de disciplina scolariū
q Nero familiarē suū pceptozēq. Seneca ad eligēde
moris arbitrium coegit. Nota q sapientes dissimiles sunt
studys ipoboz. qd dicit Seneca in lib. de amicitia. dispa-
res res mores disparia sequit studia. quoz dissimilido dis-

h marie ppositū ē pessimis dis-
plicere. Quoz qdē tamerit inu-
merofus exercit⁹: pñed⁹ trī est:
qm̄ nullo duce regit: sed errore
trī temere ac passis limpbante
rapiatur. Qui si quando con-
tra nos aciem struens valenti-
oz incubuerit: nostra quidem
dux copias suas in arcem con-
trahit. Illi vero circa diripien-
das inutiles sarcinulas occupā-
tur. At nos desuper irridemus
villissima rerum queq. rapien-
tes: securi totius furiosi tumult⁹:
eoq. vallo muniti: quo graf-
sati stulticie aspirare pbas n̄ fir.

soluit amicitiam
nec vnq. impobi-
phis nec pbim-
probis amici esse
possunt nō ob ali-
am causā nisi qd
tanta e inter ipos
distantia quanta
esse potest studio-
rum malozumq.
moris distantia.
¶ Nota q. ppo-
situm sapientum
est displicere pessi-
mis. qd dicit Se-
neca in de reme-
dys fortuitozum.
¶ Talis displice-
re laudabile est. et
alibi. v. se se dili-
git aspernaturq.
malum. Et poeta
Opto placere bo-

nis pñis odiosus hēri. ¶ Nota q. dicit exercitū malozū
esse innumerofum. q. fm Salamonem. Sicutq. in finitus
est numerus. et peruerit difficiliter corrigatur. ¶ Nota q.
mali nō reguntur duce rōnis. q. rō deprecata ad optimo: ama-
li aut opant pessima. Ducunt eō in erroze. Senilicatis vitā
bestialē psequentes de qb⁹ cā in lib. erbi. Quidāz sunt bo-
mines vitaz pectudū eligentes siles sardanapalo. Et qd dicit
pbis q. tales sunt timēdi. q. ex quo regunt p rōne tūc eoz
fatutas facilius dissipatur.

¶ Qui si quādo tra nos. ¶ Sic pbis ostēdit qd sit faciendū
istulus maloz dicēs. Si exercitus maloz incubuerit idest
istiterit struens. i. faciens aciem idest bellum. tra nos sa-
pientes. qdem p certo. n̄a dux. i. rō trahit. i. colligit. copi-
as. i. sciētias et virtutes copiosas. in arcēs. i. in altitudinē (pe-
culationis celestis. vero p sed illi mali occupant circa di-
ripiendas. i. auferendas inutiles sarcinulas. i. dinitias coz-
porales. que sarcina. r. pōdus copozis tant stulte aiam suby-
mergentes. at nos sapientes in cōtemplatione celestis cō-
stituti irridemus malos queq. villissima rerum nos securi
existētes totius furiosi tumultus. i. cōtra furiosum tumultu-
tum malozumq. q. p et sup. nos sumus muniti: eo vallo. i.
munimine quo non sit fas aspirare idest accedere stulticie
grassanti. i. impugnant nos. ¶ Notandū. Boeti⁹ bicus bio-
stram rōne appellat ducent. vñ rō dissimil sic. Est bitus di-
rigens oēm actionē būanā i vltimū et optimū finē. ¶ Itēz
nota p arcem ipse intelligit altitudinē speculationis celestis.
et ad hāc ducit nos rō. Et hoc ē vltimū bonū būane vite. qd
nullus auferre pōt. ¶ Nota copie i B loco dicitur appetit⁹
sensitui. dicitur copie qd copie. q. cupiunt res aliq. tra
rōnem. et tales copias vs regere rō. et vs se munire vallo bu-
militatis et patētie. et tunc oēs impugnationes aduersitates
et miscrias equanimiter sustinebit. et tentationes et delecta-
tiōes noxias quas suggerit dyabolus. et caro ipellit et mūd⁹
p mouer nō timebit. Dec marquardus. ¶ Item nota ille
merito e deridēdus q maior et meliozi bono dimisso eligit
et occupat circa bona villosa. sed sapientes eligunt bona aie
q sunt marie bona. p etbi. Et vulgares eligunt bona tralia